
 

 

 

News Release News Release 

 2026 年 1 月 16 日 

株式会社 北都銀行 

 

 

「湯沢市役所出張所」 における窓口営業時間の変更について 

 

株式会社北都銀行（本店：秋田県秋田市、頭取：佐藤 敬）は、2026 年 4 月 1 日（水) 

より、湯沢市役所出張所の窓口営業時間を下記のとおり変更いたしますので、お知らせいたします。 

昼時間帯の窓口営業を休業させていただくことで、ご利用いただいているお客さまにはご不便をおかけ

いたしますが、営業時間帯の全員営業体制により、質の高いサービスの提供に努めてまいります。何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象店舗 

   湯沢市役所出張所 

 

２．窓口営業時間の変更内容 

変更前 変更後 

営業時間 休業時間 営業時間 休業時間 

8:30～15:00 なし 
8:30～11:00        

12:00～15:00 
11:00～12:00 

 

３．実施日 

2026 年 4 月 1 日（水） 

 

４．その他 

（１）取扱業務に変更はございません。 

（２）湯沢市役所内に設置している ATM の営業時間に変更はございません。 

 

以 上 

本件に関するお問い合わせ先（報道機関） 

北都銀行 広報 IR 室 TEL：018-837-1766 

 


